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KYSELY ESTEETTÖMYYSTOIMINNAN JATKUMISESTA TURUSSA 

 
Turun kaupunginhallitus on hyväksynyt Turun esteettömyysohjelman 
5.12.2005 (§ 903). Ohjelman tavoite on, että Turkua kehitetään kar-
toittamalla, korjaamalla ja rakentamalla niin, että Turku on vuonna 
2012 merkittävästi esteettömämpi kaupunki kuin tänään. Eräs keskei-
sistä keinoista tavoitteen saavuttamiseksi on tehdä esteettömyys-
asiamiehen toimesta pysyvä (luku 2, kohta 10).  
 
Turun esteettömyysasiamiehen toimi on edelleen henkilökohtainen. 
Olen hoitanut tointa 1.5.2004 lähtien ja jään eläkkeelle 31.10.2011. 
Olen tehnyt 5.2.2010 kaavoitustoimenjohtajalle esityksen (1576–2010) 
toimen vakinaistamisesta. Asia on esillä ympäristö- ja kaavoitustoimen-
lautakunnan kokouksessa 1.6.2010. Kaavoitustoimenjohtajan päätösesityk-
sessä esitetään mm.:  

 
Koska esteettömyystoiminta ja esteettömyyden edistäminen on eit-
tämättä yleishyödyllistä ja kaikkien ikäryhmien elämää helpotta-
vaa, olisi perusteltua perustaa esteettömyysasiamiehen pysyvä va-
kanssi ja mahdollisesti johonkin toiseen hallintokuntaan. Tähän ei 
kuitenkaan ympäristö- ja kaavoitusvirastolla ole taloudellisia mah-
dollisuuksia.  

 
Jotta Turun esteettömyysasiamiehen toimen jatkamisen ja esteettö-
myystoiminnan merkityksestä saataisiin laaja arvio, pyydän teitä vas-
taamaan seuraaviin kysymyksiin.  

 Miten tärkeäksi koette esteettömyystoiminnan Turussa?  
 Miten tärkeäksi koette Turun esteettömyystoiminnan koko 

Suomen kannalta?  
 Onko Turun toiminnalla ollut merkitystä? Minkälaista?  
 Voitteko mainita esimerkkejä?  
 Pitäisikö Turussa jatkaa esteettömyysasiamiehen toimintaa?  

 



 
Vastaukset pyydän lähettämään perjantaihin 11.6. mennessä mielui-
ten sähköpostitse osoitteeseen heikki.haulisto@turku.fi. Kiitän vai-
vannäöstänne.  
 
 
 
 
 
Esteettömyysasiamies  Heikki O Haulisto 

 
 
 
Jakelu  

Turun vammaisneuvosto 
Turun vanhusneuvosto 
Turun kaupungin hallintokunnat  
Turun Yliopisto UTU 
Turun Ammattikorkeakoulu AMK 
Turun Aikuiskoulutuskeskus AKK 
Turun seudun vammaisjärjestöt 
Valtakunnallinen vammaisneuvosto VANE 
Kunnalliset esteettömyysasiamiehet  
Invalidiliitto ry/esteettömyysasiamies 
Invalidiliitto ry/Vammaisten yhdyskuntasuunnittelupalvelu VYP 
Esteettömyysyhdistys ry 
Kynnys ry 
 


